

Nazwa i adres Wykonawcy:

TABLA Sp. z o.o.
20-447 Lublin, Diamentowa 7b

tel./faks, e-mail:

Tel.: +48 81 441 73 94; Fax.: +48 81 442 01 33 email:
info@tabla.pl

Lublin, 19.07.2018 r.
(miejsowość i data)

FORMULARZ OFERTOWY
POWIAT POZNAŃSKI
ul. Jackowskiego 18
60-509 Poznań

Odpowiadając na ogłoszenie o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **sukcesywną dostawę, wyprodukowanych przez Wykonawcę, tablic rejestracyjnych z blachy aluminiowej**, zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ oferujemy realizację zamówienia za, wynikających z poniższych wyliczeń, cenę*:

Łączna cena 278 051,44 zł brutto

Słownie dwieście siedemdziesiąt osiem tysięcy pięćdziesiąt jeden złotych 44/100

w tym:

Lp.	Rodzaj tablic rejestracyjnych	Cena jednostkowa brutto	Szacowana ilość (szt.)	Cena brutto (cena jedn. brutto x ilość)
1	Samochodowe zwyczajne (jedno – dwurzędowe)	9,47	27.800	263 266,00
2	Motocyklowe zwyczajne	8,98	200	1 796,00
3	Indywidualne	18,88	40	755,20
4	Dodatkowe (na bagażnik rowerowy)	18,88	58	1 095,04
5	Wtórnik tablic samochodowych zwyczajnych (jedno– dwurzędowe)	18,88	500	9 440,00
6	Jednorzędowe zmniejszone	18,88	90	1 699,20
Łączna cena brutto:				278 051,44

Oświadczamy, że:

1. Termin dostawy tablic rejestracyjnych od daty złożenia przez Zamawiającego zamówienia e–mailem – 5 dni**;
2. Termin dostawy wtórników tablic rejestracyjnych od daty złożenia przez Zamawiającego zamówienia e–mailem – 2 dni**;
3. Klucz do odszyfrowania JEDZ/ hasło dostępowe (jeśli to niezbędne, również inne informacje konieczne dla prawidłowego dostępu do dokumentu, w szczególności informacje o wykorzystanym programie szyfrującym lub procedurze odszyfrowania danych zawartych w JEDZ): **tabla2018**
4. Zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia w tym, z warunkami przystąpienia do postępowania określonymi w SIWZ i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz uzyskaliśmy wszystkie informacje niezbędne do prawidłowego przygotowania oferty;
5. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w SIWZ;
6. Załączony do SIWZ projekt umowy został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego;
7. W przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami wszystkich dokumentów składających się na SIWZ;
8. Wadium wnieśliśmy w dniu 19.07.2018 r. w formie przelewu. W przypadku wniesienia wadium w formie pieniężnej (przelew) prosimy o jego zwrot na konto o nr: 56 1050 1953 1000 0090 3075 8818;
9. ~~Oświadczamy, że z naszej strony wypełniony został obowiązek informacyjny przewidziany w RODO wobec osób fizycznych od których dane osobowe zostały pozyskane w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu***.~~
10. Nasza oferta składa się z 2 kolejno ponumerowanych stron;
11. Integralną część oferty stanowią następujące dokumenty:
 - 1) Dokument JEDZ (elektronicznie)
 - 2)

Wiceprezes Zarządu

Karol Daniel
Karol Daniel

(pieczęć i podpis osoby upoważnionej)

Uwagi:

- * Cena oferty winna zostać obliczona z uwzględnieniem wymagań określonych w Rozdziale XIII SIWZ.
** Brak wypełnienia przez Wykonawcę oznacza, iż dostawy będą realizowane w terminach określonych w Rozdziale III SIWZ, odpowiednio w ust. 2 i 3. Zamawiający nie dopuszcza zaproponowania przez Wykonawcę terminów wyrażonych w inny sposób niż w pełnych dniach.
*** W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, treść oświadczenia należy przekreślić.

A

Nazwa i adres Wykonawcy:

Utal sp. z o.o.

Gruszczyn, ul. Katarzyńska 9, 62-006 Kobylnica

tel./ faks, e-mail:

tel. 61 818 75 95, fax 61 622 25 60

UTAL sp. z o.o.
Poznań-Gruszczyn, ul. Katarzyńska 9
62-006 Kobylnica (S)
tel./fax +48 61 817 37 02
NIP 782-00-20-898 REGON 631537295

Gruszczyn, 19.07.2018
(miejscowość i data)

FORMULARZ OFERTOWY
POWIAT POZNAŃSKI
ul. Jackowskiego 18
60-509 Poznań

Odpowiadając na ogłoszenie o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **sukcesywną dostawę, wyprodukowanych przez Wykonawcę, tablic rejestracyjnych z blachy aluminiowej**, zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ oferujemy realizację zamówienia za, wynikających z poniższych wyliczeń, cenę*:

Łączna cena 249 194,80 zł brutto

Słownie dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt cztery złote 80/100

w tym:

Lp.	Rodzaj tablic rejestracyjnych	Cena jednostkowa brutto	Szacowana ilość (szt.)	Cena brutto (cena jedn. brutto x ilość)
1	Samochodowe zwyczajne (jedno – dwurzędowe)	8,60	27.800	239 080,00
2	Motocyklowe zwyczajne	8,49	200	1 698,00
3	Indywidualne	8,60	40	344,00
4	Dodatkowe (na bagażnik rowerowy)	8,60	58	498,80
5	Wtórnik tablic samochodowych zwyczajnych (jedno– dwurzędowe)	13,60	500	6 800,00
6	Jednorzędowe zmniejszone	8,60	90	774,00
Łączna cena brutto:				249 194,80

Oświadczamy, że:

1. Termin dostawy tablic rejestracyjnych od daty złożenia przez Zamawiającego zamówienia e-mailem – 2 dni**;
2. Termin dostawy wtórników tablic rejestracyjnych od daty złożenia przez Zamawiającego zamówienia e-mailem – 5 dni**;
3. Klucz do odszyfrowania JEDZ/ hasło dostępowe (jeśli to niezbędne, również inne informacje konieczne dla prawidłowego dostępu do dokumentu, w szczególności informacje o wykorzystanym programie szyfrującym lub procedurze odszyfrowania danych zawartych w JEDZ): hasło dostępowe: tablice#15U, program szyfrujący: 7-Zip.
4. Zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia w tym, z warunkami przystąpienia do postępowania określonymi w SIWZ i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz uzyskaliśmy wszystkie informacje niezbędne do prawidłowego przygotowania oferty;
5. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w SIWZ;
6. Załączony do SIWZ projekt umowy został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego;
7. W przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami wszystkich dokumentów składających się na SIWZ;
8. Wadium wnieśliśmy w dniu 05.07.2018 w formie pieniądza. W przypadku wniesienia wadium w formie pieniężnej (przelew) prosimy o jego zwrot na konto o nr: 461090 1463 0000 0000 4600 0774;
9. Oświadczamy, że z naszej strony wypełniony został obowiązek informacyjny przewidziany w RODO wobec osób fizycznych od których dane osobowe zostały pozyskane w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu***;
10. Nasza oferta składa się z dziesięciu kolejno ponumerowanych stron;
11. Integralną część oferty stanowią następujące dokumenty:
 - 1) wadium
 - 2) pełnomocnictwo
 - 3) KRS

UTAL sp. z o.o.
Manager Działu Handlu Krajowego
Agnieszka Wilusz

(pieczęć i podpis osoby upoważnionej)

Uwagi:

* Cena oferty winna zostać obliczona z uwzględnieniem wymagań określonych w Rozdziale XIII SIWZ.

** Brak wypełnienia przez Wykonawcę oznacza, iż dostawy będą realizowane w terminach określonych w Rozdziale III SIWZ, odpowiednio w ust. 2 i 3. Zamawiający nie dopuszcza zaproponowania przez Wykonawcę terminów wyrażonych w inny sposób niż w pełnych dniach.

*** W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, treść oświadczenia należy przekreślić.